[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2015
	№ 40

ЗАТО Светлый

О признании утратившим силу
постановления администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 11.07.2012 № 237«Об утверждении
административного регламента
рассмотрения обращений граждан
в администрации городского
округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.07.2012 № 237 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа ЗАТО Светлый».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев

image1.png